PLAYAS

DE
Vili AYUNTAMIENTO

ROSARITO

INVERSION PUBLICA 2019

Del 01 de enero al 31 de Diciembre de 2019

Nombre de Obra No. Contrato

Obra publica en bienes de dominio pablico

Construccién de obras para el abastecimiento de agua, petréleo, gas, electricidad y telecomunicaciones

Escuelas
CONSTRUCCION DE CUBIERTA PARA EXPLANADA EN ESC. PRIMARIA ROSARITO
PRODEUR-R33-2019-ROS-LP-05
CONSTRUCCION DE CUBIERTA PARA EXPLANADA EN ESC. PRIMARIA LAS AMERICAS
PRODEUR-R33-2019-ROS-LP-06
CONSTRUCCION DE RAMPAS PARA DISCAPACITADOS EN SECUNDARIA 37 CALLE LAS
PALMAS #28, COLONIAS COLINAS DE ROSARITO, DELEGACION ZONA CENTRO, PLAYAS
DE ROSARITO, B.C PRODEUR-PRON-2019-ROS-1S-01
Hospitales
Edificios pablicos diversos

 ELECTRIFICACION COLONIA CAMPESTRE LAGOS

PRODEUR-R33-2019-ROS-1S-05

INTRODUCCION DE AGUA POTABLE COL. LOS RAMOS PRODEUR-R33-2019-ROS-LP-03

DRENAJE SANITARIO C. OCEANO INDICO COL. COLINAS DE MAZATLAN PRODEUR-R33-2019-ROS-AD-03
RED DE AGUA POTABLE CALLE GUSTAVO DIAZ ORDAZ PRIMERA ETAPA COLONIA
LOMAS ALTAS 1

DRENAJE SANITARIO C. OCEANO GLACIAL ARTICO COL. COLINAS DE MAZATLAN

PRODEUR -R33-2019-R0OS-1S-07

PRODEUR-R33-2019-ROS-AD-02

ALCANTARILLADO SANITARIO EN LAS COLONIAS VILLAS DE SIBONEY, HUAHUATAY Y
HUACATAY

INTRODUCCION DE DRENAJE EN CALLE MAR DE BERIG, COLONIA COLINAS DE
MAZATLAN ; INTRODUCCION DE DRENAJE EN CALLEJON DE SERVICIO, ENTRE LAS
CALLES LEYES DE REFORMA Y SIETE LEYES, COLONIA BENITO JUAREZ;
INTRODUCCION DE DRENAJE 1RA ETAPA COLONIA RAMOS Il

PRODEUR -R33-2019-ROS-LP-07

PRODEUR-R33-2019-ROS-IS -06

DRENAJE PLUVIAL C. JESUS LEYVA, COL LUCIO BLANCO PRODEUR-R33-2019-ROS-LP-04

Contratista

INGENIERIA Y EDIFICAION BAJA SON S DE RL DE CV

INGENIERIA Y EDIFICAION BAJA SON S DE RL DE CV

PAVIMENTOS Y URBANIZACIONES DEL PACIFICO SA. DE

PROYECTO GRANCO SDERLDECV
JAVIER PALACIO SOSA
JAVIER PALACIO SOSA

RP CONSTRUCTORES SA. DECV
JAVIER PALACIO SOSA

JAVIER PALACIO SOSA
INGENIERIA Y EDIFICAION BAJA SON S DE RL DE CV

INGENIERIA SAHARA S DE RL DE CV

Recurso

FISM

FISM

PRON

FISM
FISM
FISM
FISM
FISM

FISM

FISM

Monto
48,893,276.27

2,695,605.09

1,410,942.78

1,284,662.31

498,030.73

15,381,743.02
1,309,217.90
1,261,481.64
272,605.38
720,670.87
295,876.00

8,016,579.98

2,107,101.65

1,398,209.60




PLAYAS DE ROSARITO
VIl AYUNTAMIENTO

Divisién de terrenos y construccion de obras de urbanizacién

e

de vias de

MURO DE CONTENCION (CALLE PABLO BONILLA, PLAN LIBERTADOR)

PAVIMENTACION CON CONCRETO CALLE RAFAEL GOMEZ, APMLIACION PLAN
LIBERTADOR)

MEJORAMIENTO DE VIALIDAD EN ACCESO A MISION SAN MIGUEL PRIMERA ETAPA, EL
DESCANSO DELEGACION PRIMO TAPIA, MUNICIPIO DE PLAYAS DE ROSARITO BC

PAVIMENTO CON CONCRETO ASFALTICO DE ACCESO AL POBLADO MORELOS,
COLONIA LOMAS DE CORONADO, PLAYAS DE ROSARITO B.C.

PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAULICO DE CALLE GABRIEL LEYVA, ENTRE
BLVD, ALFREDO BONFIL Y CERRADA, COL. EJIDO MAZATLAN, PLAYAS DE ROSARITO
BC.

PAVIMENTACION CON CONCRETO ASFALTICO DE CALLE DON LUIS DE LA ROSA, ENTRE
GRAL. JULIAN QUIROGA Y C. MANUEL GOMEZ, COL. BENITO JUAREZ, PLAYAS DE
ROSARITOB.C.

PAVIMENTACION DE CONCRETO HIDRAULICO DE BLVD. MANUEL GOMEZ PRIMERA
ETAPA, COLONIA BENITO JUAREZ DELEGACION PLAN LIBERTADOR, PLAYAS DE
ROSARITOBC.

PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAULICO DE BLVD. MANUEL GOMEZ SEGUNDA
ETAPA, COLONIA BENITO JUAREZ, DELEGACION PLAN LIBERTADOR, PLAYAS DE
ROSARITO B.C.

PAVIMENTACION DE CONCRETO ASFALTICO DE CALLE JOSE MORALES Y MANUEL
ZAZUETA, ENTRE C, MICAELA AGUILERA TOPETE Y C. CIPRIANO PORTUGAL, EN PRIMO
TAPIAPARTE ALTA, PLAYAS DE ROSARITOB.C

OBRAS DE MEJORAS EN INTERCEPCIONES DE VIALIDADES (BLVD, ALTA TENSION Y
CALLE DISTRITO FEDERAL COLONIA CHULA VISTA) MUNICIPIO DE PLAYAS DE
ROSARITO B.C.

OBRAS DE MEJORAS EN INTERCEPCIIONES DE VIALIDADES (BLVD. GUERRERO Y CALLE
ART. 3RO. COLONIA CONSTITUCION, CALLE LAZARO CARDENAS Y CARRETERA LIBRE
TIJUANA ENSENADA, PRIMO TAPIA) MUNICIPIO DE PLAYAS DE ROSARITOB.C.

RECONSTRUCCION DE CRUCERO CON CONCRETO ASFALTICO ACCESO PEMEX -
PABELLON BLVD. BENITO JUAREZ Y CAMINO ACCESO A PEMEX DELEGACION ZONA
CENTRO, PLAYAS DE ROSARITO, B.C.

PRODEUR-R33-2019-ROS-1S-04

PRODEUR-R33-2019-ROS-LP-01

I1S-SDU-ROS-PRON-18-SIM-007

I1S-SDU-ROS-PRON-19-SIM-005

1S-SDU-ROS-PRON-18-SIM-006

1S-SDU-ROS-PRON-15-SIM-003

1S-SDU-ROS-PRON-19-SIM-001

IS-SDU-ROS-PRON-19-SIM-004

1S-5DU-ROS-PRON-18-SIM-002

1S-SDU-ROS-PRON-19-ADJ-009

1S-SDU-ROS-PRON-19-ADJ-008

PRODEUR-PRON-2019-ROS-LP-01

JAVIER PALACIO SOSA

FATPAD PROYECTOS SA DE CV

TVP CONSTRUCCIONES S DE RL DE CV

MANUEL ALEJANDRO PEDRAZA TRUJILLO

VICTOR MAURICIO RAMIREZ GARCIA

EDIFICACIONES RUMAS. DER.L.DECV.

INGENIERIA SAHARAS. DER.L.DECV.

LOS REMOS CONSTRUCTORASDER.LDEC.V

VICTOR MAURICIO RAMIREZ GARCIA

LOS REMOS CONSTRUCTORASDER.LDECV

VIZLOSADECV

PEDRAZA TRUJILLO MANUEL ALEJANDRO

FISM
FISM

PROPIO

PROPIO

PROPIO

PROPIO

PROPIO

PROPIO

PROPIO

PROPIO

PROPIO

PRON

21,546,692.23

1,876,731.49

3,132,164.86

1,280,855.60

3,035,772.99

2,696,199.22

2,508,505.32

2,248,948.13

2,591,971.74

1,608,916.31

263,735.17

212,891.40

2,561,438.17
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Diversas obras publicas en bienes de dominio piblico (Especificar en Observaciones)
"~ CUARTOS PARA DORMITORIO (INCLUYE PLACA)

CUARTO PARA BARO (INCLUYE PLACA)
COCINA (INCLUYE PLACA)
TECHO FIRME (MT2)

PISO FIRME (MT2)

Obra pablica en bienes propios

Escuelas

Hospitales

Edlnclnti)t’lbllem diversos

Construccién de obras para el abastecimiento de agua, petréleo, gas, electricidad y
Division de terrenos y construccion de obras de urbanizacién

Construccién de vias de comunicacién

Diversas obras publicas en bienes propios (Especificar en Observaciones)

MEJORAMIENTO DE LA INFRAESTRUCTURA DE LA DIRECCION DE SEGURIDAD PUBLICA
DE PLAYAS DE ROSARITO, BC.

REMODELACION DEL AREA DE CAJAS Y OFICINAS DE RECAUDACION EN LA CASA
MUNICIPAL DE PLAYAS DE ROSARITO, B.C.

W Ol =

C. Hilda Araceli Brown Figueredo
PRESIDENTE MUNICIPAL

PRODEUR-R33-2018-ROS-LP-02
PRODEUR-R33-2019-ROS-1S-01
PRODEUR-R33-2019-ROS-1S-02
PRODEUR-R33-2018-ROS-1S-03

PRODEUR-R33-2019-ROS-AD-01

PRODEUR-FORTASEG-2019-ROS-LP-01

PRODEUR-PRON-2019-ROS-LP-02

JAVIER PALACIO SOSA
EDIFICACIONES RUMA S DE RL DE CV
INGENIERIA Y EDIFICACIONES BAJA SON S DE RL DE CV
SICOCSA SADECV

SICOCSASADECV

PROYECTO GRANCOS S.DER.LDEC.V.

ROSAITO SUR CONSTRUCCIONES SADEC.V,

TESORERO MUNICIPAL

FISM
FISM
FISM
FISM

FisSM

FORTASEG

PRON

R R R R R R Y -

"

9,269,235.93
4,686,324 41
888,475.06
752,360.40
2,802,482.00

139,584.06

1,040,221.868

1,040,221.68

1.040,221.68

546,745.80



